
UCHWAŁA NR XX/149/20 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody na terenie parku 

zabytkowego w Tubądzinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 7131, 1378) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na drzewie, uznanego za pomnik przyrody 

rozporządzeniem Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 

(Dz.Urz.Woj. Sieradzkiego Nr 3, poz. 9), lipy drobnolistnej rosnącej na działce nr 196/10, obręb geodezyjny 

Tubądzin. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w §1 dotyczy: 

1) redukcji i prześwietleniu korony; 

2) zabezpieczeniu ubytku wewnątrz pnia; 

3) wymiany liniowego wiązania elastycznego na potrójne wiązanie dynamiczne typu Cobra. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 31 grudnia 

2022 roku przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone w koronie drzew powinny być wykonane przez osobę lub podmiot posiadający 

doświadczenie i uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym; 

2) przy dokonywaniu redukcji i prześwietleniu korony należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju 

drzewa; 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody oraz zniszczenia 

gatunków chronionych występujących w jego obrębie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

(-) Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


